[image: image1.jpg]

Администрация
Большемурашкинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          16.02.2023 г.                                                                                                       № 108

О создании муниципального штаба по газификации
на территории Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области

         Во исполнении перечней поручений Президента Российской Федерации Путина В.В. от 31 мая 2020г № Пр-907 по результатам проверки исполнения законодательства, направленного на развитие газоснабжения и газификации регионов, от 2 мая 2022г № Пр-753 по реализации послания Президента Российской Федерации Федеральному собранию Российской Федерации, в целях внедрения социально ориентированной и экономически эффективной системы газификации и газоснабжения Российской Федерации, поручения Губернатора Нижегородской области от 24.02.2022 № Сл-001-112508/22, в соответствии с Законом Нижегородской области от 12.04.2022 г. № 20-З «О преобразовании муниципальных образований Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области» администрация Большемурашкинского муниципального округа   п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить состав муниципального штаба по газификации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области (Приложение 1).

2. Отменить постановление администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области от  01.03.2022 г. № 69 «О создании муниципального штаба по газификации».
3. Управлению делами обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального округа, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.А. Масанова.

Глава местного самоуправления                                                                  Н.А. Беляков
Приложение 1

к постановлению

администрации

Большемурашкинского

муниципального округа

«16»  02.2023 г. № 108
Состав муниципального штаба по газификации

Большемурашкинского муниципального округа
Нижегородской области

Председатель штаба:

Н.А. Беляков – глава местного самоуправления Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области;

Зам. председателя штаба:

А.А. Масанов – заместитель главы администрации Большемурашкинского муниципального округа  Нижегородской области;

Секретарь штаба:

Л.А. Степанова – инженер 1 категории отдела капитального строительства и архитектуры управления капитального строительства, архитектуры и жилищно – коммунального хозяйства администрации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области;

Члены штаба:

Н.Г. Озерова  – начальник управления капитального строительства, архитектуры и жилищно – коммунального хозяйства администрации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области;

Е.Л. Бокова – начальник отдела капитального строительства и архитектуры управления капитального строительства, архитектуры и жилищно – коммунального хозяйства администрации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области;

А.К. Маносьев –  начальник Б-Мурашкинской РЭГС филиала ПАО «Газпром газораспределение Н.Новгород» в г.Богородске (по согласованию);
А.Н. Потемкин – директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения» (по согласованию);

В.В. Рыньков  –  заместитель начальника управления по благоустройству и развитию территорий - начальник  территориального отдела р.п. Большое Мурашкино администрации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области;

Н.В. Курагина – начальник  Советского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области;
А.Л. Мосеев – начальник Григоровского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области;

П.А. Дойников – начальник  Кишкинского территориального отдела управления  по благоустройству и развитию территорий администрации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области;

Ф.А. Лицов – начальник  Холязинского  территориального отдела управления  по благоустройству и развитию территорий администрации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области.